GMINY
O i Jeziora Wielkie, dn. 13.04.2018 1.

woj. kujawsko-pomorskie (miejscowosé)

RGK.271.3.2018
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publiczneco pt.: Budowa boiska
wielofunkcyinego w Wéicinie, gmina Jeziora Wielkie, nr sprawy: RGK .271.3.2018

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcodw
ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia wptyneto pytanie dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2017 . poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres$é
pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy zamawiajacy dopuszcza instalacje prefabrykowanej $cianki do tenisa skladanej z
elementéw o innych wymiarach od podanych w specyfikacji przy jednoczesnym zachowaniu
wymaganego catkowitego rozmiaru $cianki wynoszacego 4m x 3m?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2.

Czy zamawiajgcy dopuszcza instalacje $cianki tenisowej nie posiadajacej atestu
bezpieczenstwa?

Odpowiedz:
NIE

Odpowiedzi na powyzsze pytania nie stanowig modyfikacji tresci SIWZ.

(podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznione;j)




